平成 25 年 3月 28 日

各 位

上場会社名 日本無線株式会社

代表者名  代表取締役社長 土田 隆平

(コード番号 6751 東証第 1部)

問合わせ責任者 取締役常務執行役員

経営戦略本部長

          佐々木 敦則

（TEL 0422-45-9774）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本役員異動については、平成 25 年 6 月下旬開催予定の当社定時株主総会およびその後

の取締役会の決議により正式決定する予定です。

記

1. 役員の異動

(1) 新任取締役候補
取締役 執行役員
生産本部長 横

よこ

 井
い

  則
のり

 明
あき

〔現 執行役員 事業本部

ソリューション事業部長〕
※平成 25 年 4 月 1日付 執行役員 生産本部長

  取締役(社外取締役)
 鵜

う

 澤
ざわ

  静
しずか

 〔現 日清紡ホールディングス株式会社

 代表取締役社長〕

(2) 退任予定取締役

  取締役 常務執行役員

技術本部長

兼 事業本部通信機器事業部長

坂
さか

 本
もと

  廣
ひろ

 徳
のり

(顧問 就任予定)

  取締役(社外取締役)
岩
いわ

 下
した

  俊
たか

 士
し

以 上

- 1 -

【参考】
1．異動後の役員体制

取締役会長※1 恩 田  義 人

取締役社長※1 土 田  隆 平

取締役 常務執行役員 五 島  周 一 事業本部長

取締役 常務執行役員 佐々木  敦 則 経営戦略本部長 兼 総務本部担当

 取締役 執行役員 正 村  達 郎 品質保証本部長 兼 研究所担当

 取締役 執行役員 原        泰 彦 事業本部特機事業部長 兼 技術本部長

 取締役 執行役員 横 井    則 明 生産本部長

 取締役※2 松 田  昇

 取締役※2 鵜 澤  静

 取締役 丸 山  智 司

 常勤監査役 土 井  正 幸

 常勤監査役 氏 野  隆

 常勤監査役※3 鈴 木  勉

 監査役※3 馬 場  一 訓

 執 行 役 員 脇    友 博 事業本部通信機器事業部長

 執 行 役 員 中 村  哲 総務本部長

 執 行 役 員 内 野  一 明 品質保証本部副本部長

 執 行 役 員 横 田  貢 事業本部特機事業部副事業部長

 執 行 役 員 小 洗  健 研究所長

 執 行 役 員 荒     健 次 事業本部副本部長

 執 行 役 員 小 島  啓 明 事業本部海上機器事業部長

兼 海上機器営業部長

 執 行 役 員 大 沼  賢 祐 事業本部ソリューション事業部長

兼 ソリューション営業部長

 執 行 役 員 岡 村  俊 幸 技術本部副本部長

 ※1 代表取締役、※2 社外取締役、※3 社外監査役

- 2 -

- 3 -

2．新任取締役候補者略歴

 (1) 横
よこ

 井
い

  則
のり

 明
あき

〔昭和 33 年 11 月 13 日生〕

新役職名 取締役執行役員 生産本部長
 略  歴 平成 01 年 03 月 当社入社

 平成 22 年 04 月 ソリューション事業本部通信ソリューション技術部長

 平成 24 年 04 月 執行役員 ソリューション事業本部長

 平成 24 年 06 月 執行役員 事業本部ソリューション事業部長(現職)

 (2) 鵜

う

 澤
ざわ

  静
しずか

〔昭和 21 年 1 月 30 日生〕

新役職名 取締役(社外取締役)
 略  歴 昭和 44 年 4 月 日清紡績株式会社入社

 平成 9年 1月 同社経理本部財務部長 兼 経理部長

 平成 13 年 6 月 同社取締役 経理本部長

 平成 16 年 6 月 同社常務取締役

 平成 18 年 6 月 同社取締役 常務執行役員

総務本部長(兼務)

 平成 19 年 4 月 同社取締役 専務執行役員

紙製品事業本部長(兼務)

 平成 20 年 4 月 同社事業支援センター長(兼務)

不動産事業部管掌(兼務)

 平成 21 年 4 月 日清紡ホールディングス株式会社

取締役 専務執行役員

事業支援センター長（兼務）

不動産事業部管掌（兼務）

エレクトロニクス事業管掌(兼務)

日清紡ペーパー プロダクツ株式会社 代表取締役社長(兼務)

 平成 21 年 6 月 日清紡ホールディングス株式会社 代表取締役社長(現職)

以 上